
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers III 13 10   + 3 3.542 24 147,58 
 2 HCC BC Rostock IV 12 8   + 4 3.720 24 155,00 
 3 Schweriner BV V 6 4   + 2 3.505 24 146,04 
 4 Parchimer BC I 3 2   + 1 3.377 24 140,71 

 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: Parchimer BC 06 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers III 13 10   + 3 3.542 24 147,58 
 2 HCC BC Rostock IV 12 8   + 4 3.720 24 155,00 
 3 Schweriner BV V 6 4   + 2 3.505 24 146,04 
 4 Parchimer BC I 3 2   + 1 3.377 24 140,71 



Bezirksliga Herren Staffel 1 - 1. Spieltag 
 30.09.2017   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 ABC Rostock Strikers III (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Altermann, Christin 1.060 / 6 176,67 190 166 172 190 187 155 190 
 Harms, Andrea 901 / 6 150,17 170 131 131 161 170 162 146 
 Leoniw, Ralph 866 / 6 144,33 171 164 113 140 171 145 133 
 Muha, Hans-Joachim 380 / 3 126,67 162 0 106 0 112 0 162 
 Baumann, Marcel 335 / 3 111,67 114 108 0 114 0 113 0 
 Team: 3.542 / 24 147,58 640 569 522 605 640 575 631 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: PCH SBV HCC PCH SBV HCC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 454 519 577 582 648 576 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 

 2 HCC BC Rostock IV (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Frank 1.004 / 6 167,33 187 145 182 160 187 161 169 
 Wetuschat, Tom 961 / 6 160,17 182 182 182 140 167 149 141 
 Dahnke, Martina 894 / 6 149,00 176 154 121 152 152 176 139 
 Schmidtke, Ines 861 / 6 143,50 169 141 157 125 142 169 127 
 Team: 3.720 / 24 155,00 655 622 642 577 648 655 576 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV PCH ABC SBV PCH ABC 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 607 592 605 599 597 631 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 0 

 3 Schweriner BV V (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Priesemann, Helmut 991 / 6 165,17 189 175 183 138 141 165 189 
 Hagemeister, Benjamin 930 / 6 155,00 200 173 128 145 166 200 118 
 Schurig, Michael 821 / 6 136,83 191 133 113 95 191 147 142 
 Fischer, Sven 763 / 6 127,17 188 126 95 117 101 136 188 
 Team: 3.505 / 24 146,04 648 607 519 495 599 648 637 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC ABC PCH HCC ABC PCH 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 622 522 603 648 575 549 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 2 

 4 Parchimer BC I (PCH) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Fittke, Steffen 972 / 6 162,00 195 112 153 168 187 195 157 
 Westphal, Steffen 966 / 6 161,00 203 119 203 178 147 170 149 
 Roth, Wolf-Dieter 748 / 6 124,67 149 123 132 124 149 101 119 
 Baldy, Christian 691 / 6 115,17 133 100 104 133 99 131 124 
 Team: 3.377 / 24 140,71 603 454 592 603 582 597 549 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC HCC SBV ABC HCC SBV 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 569 642 495 640 655 637 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 2 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 1.060 6 176,67 190 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Wetuschat, Frank 1.004 6 167,33 187 HCC BC Rostock MVP 
 3 Priesemann, Helmut 991 6 165,17 189 Schweriner BV MVP 
 4 Fittke, Steffen 972 6 162,00 195 Parchimer BC MVP 
 5 Westphal, Steffen 966 6 161,00 203 Parchimer BC MVP 
 6 Wetuschat, Tom 961 6 160,17 182 HCC BC Rostock MVP 
 7 Hagemeister, Benjamin 930 6 155,00 200 Schweriner BV MVP 
 8 Harms, Andrea 901 6 150,17 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Dahnke, Martina 894 6 149,00 176 HCC BC Rostock MVP 
 10 Leoniw, Ralph 866 6 144,33 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Schmidtke, Ines 861 6 143,50 169 HCC BC Rostock MVP 
 12 Schurig, Michael 821 6 136,83 191 Schweriner BV MVP 
 13 Fischer, Sven 763 6 127,17 188 Schweriner BV MVP 
 14 Muha, Hans-Joachim 380 3 126,67 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Roth, Wolf-Dieter 748 6 124,67 149 Parchimer BC MVP 
 16 Baldy, Christian 691 6 115,17 133 Parchimer BC MVP 
 17 Baumann, Marcel 335 3 111,67 114 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spielerinnen 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 1.060 6 176,67 190 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Harms, Andrea 901 6 150,17 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Dahnke, Martina 894 6 149,00 176 HCC BC Rostock MVP 
 4 Schmidtke, Ines 861 6 143,50 169 HCC BC Rostock MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spieler 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 1.004 6 167,33 187 HCC BC Rostock MVP 
 2 Priesemann, Helmut 991 6 165,17 189 Schweriner BV MVP 
 3 Fittke, Steffen 972 6 162,00 195 Parchimer BC MVP 
 4 Westphal, Steffen 966 6 161,00 203 Parchimer BC MVP 
 5 Wetuschat, Tom 961 6 160,17 182 HCC BC Rostock MVP 
 6 Hagemeister, Benjamin 930 6 155,00 200 Schweriner BV MVP 
 7 Leoniw, Ralph 866 6 144,33 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Schurig, Michael 821 6 136,83 191 Schweriner BV MVP 
 9 Fischer, Sven 763 6 127,17 188 Schweriner BV MVP 
 10 Muha, Hans-Joachim 380 3 126,67 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Roth, Wolf-Dieter 748 6 124,67 149 Parchimer BC MVP 
 12 Baldy, Christian 691 6 115,17 133 Parchimer BC MVP 
 13 Baumann, Marcel 335 3 111,67 114 ABC Rostock Strikers MVP 


